
 

令和７年６月 

 

 

当院をご利用の皆様へ 

 

 

医療法人藤井会 枚岡病院 

 

 

 

『無料送迎 瓢箪山巡回コース』 廃止のお知らせ 
 

日頃より当院をご利用いただき有難うございます。 

当院では通院される患者様の利便性とサービス向上のため、かねてより無料送迎の運行

を実施、ご利用いただいてきました。 

 

 しかしながら諸般の事情により、下記の日程をもって『無料送迎 瓢箪山巡回コース』を

廃止させていただくこととなりました。 

 

 急なお知らせとなり、ご利用いただいている患者様には大変ご迷惑をおかけいたします 

が、諸事情をお汲み取りの上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 なお、当院にお越しいただく際は、介護タクシー、最寄りの公共交通機関等をご利用く

ださいますようお願いいたします。 

 

 

 

無料送迎 瓢箪山巡回コース最終運行 

  令和 ７ 年 ６ 月３０日（月） 病院発：１５時５０分 
    

令和 ７ 年 ７ 月 １ 日（火） より廃止 

 

 

 

以  上 


